СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2017         №54

О заслушивании информации об итогах

работы участковых уполномоченных

ОП №15 МО МВД России

«Вязниковский» за 2016 год

Заслушав информацию начальника ОП №15 МО МВД России

«Вязниковский» Куприна Д.В. об итогах работы участковых уполномоченных ОП

№15 МО МВД России «Вязниковский»за 2016год Совет народных депутатовр е ш

и л:

1. Принять информациюначальника ОП №15 МО МВД России

«Вязниковский» об итогах работы участковых уполномоченных ОП №15 МО

МВД России «Вязниковский»за 2016 год к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                                Ю.В. Судаков